
Informacja 
 

  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp), 

Kierownik Zakładu Usług Komunalnych Gminy Lubanie zawiadamia, że w przeprowadzonym 

postępowaniu, o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na 

zadanie pn.: „Dostawę wraz z transportem we wskazane miejsce na terenie gminy Lubanie 

węgla kamiennego, miału węglowego i groszku energetycznego, w ilości do 50 ton węgla 

kamiennego orzech, do 50 ton miału węglowego i do 150 ton eko-groszku na sezon grzewczy 

2011-2012”, z dnia 21 czerwca 2011 r. została wybrana oferta:  

 

 

PPHU MADAGIER Sp. J. 

Marek Trawiński, Eugeniusz Pawlak 

Czołowo 94 

88-200 Radziejów 

Całość zamówienia za cenę brutto: 

161000,85 zł 

 

 

Firma spełniła warunki udziału w postępowaniu i zaoferowała najniższą cenę oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe „IMaGE”  

43-186 Orzesze – Gardawice, ul. Dojazdowa 53 

Za cenę brutto: 168202,50 zł 

2. Składnica Artykułów Masowych „Węglopasz” spółka jawna 

Tadeusz Mędrygał, Marcin Mędrygał 

Ul. Koronowska 38, 86-031 Osielsko 

Za cenę brutto: 165066,00 zł 

3. PPHU MADAGIER Sp. J. 

Marek Trawiński, Eugeniusz Pawlak 

Czołowo 94; 88-200 Radziejów 

Za cenę brutto 161000,85 zł 

 

 

W związku z tym, iż jedynym kryterium oceny ofert była “cena”, zgodnie ze wzorem zawartym w 

specyfikacji, punktacja przedstawiał się następująco: 

Oferta nr 3 –   100,00 pkt 

Oferta nr 2 –     97,54 pkt  

Oferta nr 1 –     95,72 pkt 

 


